
UCHWAŁA NR XXIV/230/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/222/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr XXIII/222/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok poprzez nadanie nowego brzmienia 
załącznikowi nr 4 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

podpisany



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -150 408,00 -150 408,00 0,00 -150 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -150 408,00 -150 408,00 0,00 -150 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 434 608,00 434 608,00 427 008,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 187 400,00 187 400,00 186 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 146 408,00 146 408,00 140 008,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

-284 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -34 200,00 -34 200,00 -34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 392 808,00 -142 808,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Obsługa
długu 

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/230/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

podpisany



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXIII/222/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok w celu skorygowana błędu technicznego

w załączniku nr 4.

podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1

	Załącznik 1
	Załącznik

